
 

 

Università di Camerino 
School of Advanced Studies 

 
 

62032 Camerino (Italy) 
Via Camillo Lili 55 

tel. +39 0737 402058 -402173 -402027 
postlaurea@unicam.it 

www.unicam.it 

 

NOMINA DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DEI CANDIDATI DEL CONCORSO DI 

DOTTORATO DI RICERCA DEL XXXVIII CICLO DI DOTTORATO DI RICERCA 

 

IL RETTORE 

 

• Vista la legge 3 luglio 1998 n. 210, in particolare l’art. 4; 

• Visto il D.M. 30 aprile 1999 n. 224; 

• Visto il D.M. 8 febbraio 2013 n. 45; 

• Richiamato il bando di concorso per l’ammissione al XXXVIII ciclo del Corso di Dottorato di 

Ricerca emanato con Decreto Rettorale, Repertorio n. 234/2022, Prot. n. 0046269 del 

04/07/2022 e pubblicato sul sito bandi.miur.it in data 05/07/2022; 

• Richiamato il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di ricerca; 

• Visti i nominativi dei componenti la Commissione di valutazione dei candidati del XXXVIII 

ciclo di Dottorato di Ricerca proposti dai Collegi dei Docenti 

 

DECRETA 

 

che la Commissione di valutazione dei candidati del concorso di Dottorato di Ricerca del XXXVIII 

ciclo di Dottorato di Ricerca è così costituita: 

 

Presidente Commissione 

• Prof.ssa Anna Maria Eleuteri, professore ordinario, Vice Direttore School of Advanced 

Studies , Università degli Studi di Camerino 

 

Membri effettivi 

 

• Prof. Gerardo Doti, professore associato, Scuola di Architettura e Design, coordinatore del 

Corso di Dottorato in “Architecture, Design, Planning” Università degli Studi di Camerino; 

• Prof. Gabriele Mastrigli, professore associato, Scuola di Architettura e Design, referente del 

Corso di Dottorato curriculum in Architecture, theories and design, Università degli Studi di 

Camerino; 





 

 

Università di Camerino 
School of Advanced Studies 

 
 

62032 Camerino (Italy) 
Via Camillo Lili 55 

tel. +39 0737 402058 -402173 -402027 
postlaurea@unicam.it 

www.unicam.it 

 

• Prof.ssa Maura Pellei, professore associato, Scuola di Scienze e Tecnologie, referente del 

Corso di Dottorato curriculum in Chemical Sciences, Università degli Studi di Camerino;  

• Prof. Sauro Vittori, professore ordinario, Scuola di Scienze del Farmaco e dei Prodotti della 

Salute, coordinatore del Corso di Dottorato in Chemical and Pharmaceutical Sciences and 

Biotechnology Università degli Studi di Camerino; 

• Prof. Michele Loreti, professore ordinario, Scuola di Scienze e Tecnologie, coordinatore del 

Corso di Dottorato curriculum in Computer Sciences and Mathematics, Università degli Studi 

di Camerino;  

• Prof.ssa Sonia L’Innocente, professore associato, Scuola di Scienze e Tecnologie, membro 

del Collegio dei Docenti del Corso di Dottorato in Computer Sciences and Mathematics 

Università degli Studi di Camerino; 

• Prof.ssa Carlotta Latini, professore ordinario, Scuola di Giurisprudenza, coordinatore del 

Corso di Dottorato in Legal and Social Sciences Università degli Studi di Camerino; 

• Prof. Alejandro Zornoza, Professore alla Universidad Católica de Murcia Spagna. 

• Prof. Mauro Angeletti, professore ordinario, Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria, 

referente del Corso di Dottorato curriculum Nutrition, Food and Healt, Università degli Studi 

di Camerino; 

• Prof.ssa Elena Sara Crotti, professore associato, Scienze per gli alimenti, la nutrizione e 

l'ambiente, Università degli studi di Milano;  

• Prof. Claudio Di Celma, professore associato, Scuola di Scienze e Tecnologie, membro del 

Collegio dei Docenti del Corso di Dottorato in Phisics, earth and materials Sciences, Università 

degli Studi di Camerino; 

• Prof. Roberto Gunnella, professore associato, Scuola di Scienze e Tecnologie, referente del 

Corso di Dottorato in Materials Sciences, Università degli Studi di Camerino; 

• Prof. Guido Favia, professore ordinario, Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria, 

coordinatore del Corso di Dottorato curriculum Neglected and Poverty-related Parasitic 

Diseases in a “One Health” perpective, Università degli Studi di Camerino; 

• Prof. Claudio Bandi professore ordinario, Scuola di Bioscienze, Università degli studi di 



 

 

Università di Camerino 
School of Advanced Studies 

 
 

62032 Camerino (Italy) 
Via Camillo Lili 55 

tel. +39 0737 402058 -402173 -402027 
postlaurea@unicam.it 

www.unicam.it 

 

Milano; 

• Prof. Emanuele Tondi, professore ordinario, Scuola di Scienze e Tecnologie, coordinatore del 

Corso di Dottorato Natural hazards and disaster risk reduction, Università degli Studi di 

Camerino; 

• Prof. Marco Modica, professore associato, Area di Scienze Sociali, Gran Sasso Science 

Institute; 

 

Membri supplenti 

 

• Prof. Andrea Perali, professore associato, Scuola di Scienze del Farmaco e dei Prodotti della 

Salute, referente del Corso di Dottorato in Physics, Università degli Studi di Camerino; 

• Prof.ssa Loredana Cappellacci, professore associato, Scuola di Scienze del Farmaco e dei 

Prodotti della Salute, membro del Collegio dei Docenti del Corso di Dottorato in in Chemical 

and Pharmaceutical Sciences and Biotechnology Università degli Studi di Camerino;  

• Prof. Francesco Nobili, professore associato, Scuola di Scienze e Tecnologie, membro del 

Collegio dei Docenti Corso di Dottorato curriculum in Chemical Sciences, Università degli 

Studi di Camerino; 

• Dott. Nicola Malossi, ricercatore a t.d., Scuola di Scienze e Tecnologie, membro del Collegio 

dei Docenti del Corso di Dottorato in Phisics, Università degli Studi di Camerino; 

• Prof.ssa Cristina Miceli, professore ordinario, Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria, 

membro del Collegio dei Docenti del Corso di Dottorato in Life and Health Sciences, Università 

degli Studi di Camerino; 

• Prof.ssa Alessandra Faggian, professore ordinario, Area di Scienze Sociali, Gran Sasso 

Science Institute;  

          Il Rettore 

         (Prof. Claudio Pettinari) 

 

           _____________________________       


		2022-09-07T15:28:07+0200
	PETTINARI CLAUDIO




